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гр. София,  01.12.2020 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 17 състав, 

в публично заседание на 01.12.2020 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Добромир Андреев  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Галя Илиева, като разгледа дело номер 1603 

по описа за 2020 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 
предвид следното: 

 На поименно повикване в  09.38 ч. се явиха:  

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ  [фирма] –редовно призован, представлява се от адв. И. с 

пълномощно по делото. 

ОТВЕТНИКЪТ ДИРЕКТОРА НА ДИРЕКЦИЯ ОДОП С. ПРИ ЦУ НА НАП – редовно 

призован, представлява се от юрк. П. с пълномощно по делото. 

СГП – редовно призована, не изпраща представител. 

СТРАНИТЕ/поотделно/ - Да се даде ход на делото. 

СЪДЪТ намира, че няма процесуални пречки за даване ход на делото, поради което   

      ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО. 

 Адв. И. - Нямам искания за други доказателства. 

  Юрк. П. - Нямам искания за други доказателства. 

  СЪДЪТ намира, че делото е изяснено от фактическа страна, поради което  

ОПРЕДЕЛИ: 

ПРЕКРАТЯВА СЪДЕБНОТО ДИРЕНЕ. 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО ПО СЪЩЕСТВО. 

Адв. И. - Моля да уважите жалбата като основателна и да отмените процесния РА в 

оспорената част. Въпросът който се поставя е достигнат ли е оборота за регистрация 

по ДДС, или е надхвърлен. Член 96, ал. 1, изр. 2 поставя като условие достигнат 

оборот - 50 000 лв, чл.102, ал. 4 когато не е спазен срока за регистрация, казва 

надхвърлен оборот. Спорът е за една единствена сделка, с която е достигнат 

облагаемия оборот, но органите по приходите са решили че на тази облагаема 

доставка следва да се начисли ДДС. Според мен не е така, тъй като по принцип и 

общият принцип е доставката с която се достига облагаемия оборот не се начислява 



ДДС. От тази доставка насетне, лицето което е задължено, влиза в системата на ДДС и 

всяка доставка, която той не е начислил ДДД може да се обложи и е задължително да 

се обложи. Подробно съм изложил съображения в жалбата. Не претендирам разноски. 

 Юрк. П. - Моля да отхвърлите жалбата ката неоснователна и недоказана, и 

потвърдите РА като правилен и законосъобразен. Подробни съображения са изложени 

в решението на директора на дирекция ОДОП. Моля да ми присъдите 

юрисконсултско възнаграждение. 

СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В СРОК. 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 09.41 ч. 

 

 

     СЪДИЯ: 

     СЕКРЕТАР: 

 

  
 
 


